
UNIVERSITA' DEGLI STUDI ROMA LA SAPIENZA
FACOLTA' DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, INFORMATICA E STATISTICA 

Ingegneria delle Comunicazioni - Magistrale  - 1° ANNO -2° SEMESTRE
A.A. 2024-2025 (manifesto dell'AA. 2024-2025)

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' AULA
Sistemi Radar                                                         
Prof.  Lombardo

Sistemi Radar                                                         
Prof.  Lombardo A.22

Tecniche e modelli di 
rete                                                                           

Proff. Listanti/Polverini

Machine learning                                                                           
Proff. Uncini/Scarpiniti

Machine learning                                                                           
Proff. Uncini/Scarpiniti

A.20
Diet09/Altre
Altre

Sistemi Radar                                                         
Prof.  Lombardo

Sistemi Radar                                                         
Prof.  Lombardo A.22

Tecniche e modelli di 
rete                                                                           

Proff. Listanti/Polverini

Machine learning                                                                           
Proff. Uncini/Scarpiniti

Machine learning                                                                           
Proff. Uncini/Scarpiniti

A.20
Diet09/Altre
Altre

Sistemi Radar                                                         
Prof.  Lombardo

Sistemi Radar                                                         
Prof.  Lombardo A.22

Tecniche e modelli di 
rete                                                                           

Proff. Listanti/Polverini

Machine learning                                                                           
Proff. Uncini/Scarpiniti

Machine learning                                                                           
Proff. Uncini/Scarpiniti

A.20
Diet09/Altre
Altre

Sistemi Radar                                                         
Prof.  Lombardo

Sistemi Radar                                                         
Prof.  Lombardo A.22

Tecniche e modelli di 
rete                                                                           

Proff. Listanti/Polverini

Machine learning                                                                           
Proff. Uncini/Scarpiniti

Machine learning                                                                           
Proff. Uncini/Scarpiniti

A.20

Diet09/Altre
Altre

A.22

A.20

Diet09/Altre

Tecniche e modelli di 
rete                                                                           

Proff. Listanti/Polverini 
AULA 3 Altre

A.22

A.20

Diet09/Altre

Tecniche e modelli di 
rete                                                                           

Proff. Listanti/Polverini 
AULA 3 Altre

A.22

A.20

Diet09/Altre

Tecniche e modelli di 
rete                                                                           

Proff. Listanti/Polverini 
AULA 3

Altre

A.22

A.20

Diet09/Altre

Tecniche e modelli di 
rete                                                                           

Proff. Listanti/Polverini 
AULA 3 Altre

A.22
A.20

Diet09/Altre

Altre

A.22

A.20

Diet09/Altre

Altre

A.22
A.20
Diet09/Altre

Altre

14.00 
15.00

15.00 
16.00

16.00 
17.00

17.00 
18.00

18.00 
19.00

13.00 
14.00

08.00 
09.00

09.00 
10.00

10.00 
11.00

11.00 
12.00

12.00 
13.00


