UNIVERSITA' DEGLI STUDI ROMA LA SAPIENZA

FACOLTA' DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, INFORMATICA E STATISTICA

Ingegneria delle Comunicazioni - Magistrale - 1° ANNO -2° SEMESTRE

A.A. 2024-2025 (manifesto dell'AA. 2024-2025)

	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'	AULA
	Sistemi Radar				Sistemi Radar	
	Prof. Lombardo				Prof. Lombardo	A.22
08.00 09.00		Tecniche e modelli di rete	Machine learning	Machine learning		
09.00		Proff. Listanti/Polverini	Proff. Uncini/Scarpiniti	Proff. Uncini/Scarpiniti		A.20
						Diet09/Altre
						Altre
	Sistemi Radar Prof. Lombardo				Sistemi Radar Prof. Lombardo	
	TTOI. LOITIBUTUO	Tecniche e modelli di			TTOI. LOINDAIGO	A.22
09.00 10.00		rete	Machine learning	Machine learning		
L		Proff. Listanti/Polverini	Proff. Uncini/Scarpiniti	Proff. Uncini/Scarpiniti		A.20
-						Diet09/Altre
	Sistemi Radar				Sistemi Radar	
	Prof. Lombardo				Prof. Lombardo	A.22
10.00 11.00		Tecniche e modelli di rete	Machine learning	Machine learning		
11.00		Proff. Listanti/Polverini	Proff. Uncini/Scarpiniti	Proff. Uncini/Scarpiniti		
<u> </u>						A.20 Diet09/Altre
						Altre
	Sistemi Radar				Sistemi Radar	
	Prof. Lombardo				Prof. Lombardo	A.22
		Tecniche e modelli di				
11.00 12.00		rete	Machine learning Proff. Uncini/Scarpiniti	Machine learning Proff. Uncini/Scarpiniti		
55		Proff. Listanti/Polverini	Pron. oncini/scarpinid	From Oncomy Scarpinia		
-						A.20 Diet09/Altre
						Altre
						A.22
						A.20
12.00						Diet09/Altre
13.00				Tecniche e modelli di rete		
				Proff. Listanti/Polverini		
				AULA 3		Altre
						A.22
 						A.20
13.00						Diet09/Altre
14.00				Tecniche e modelli di rete		
				Proff. Listanti/Polverini		
				AULA 3		Altre
						A.22
						A.20
14.00						Diet09/Altre
15.00				Tecniche e modelli di		
				rete		
				Proff. Listanti/Polverini AULA 3		
				710213		Altre
-						A.22 A.20
-						Diet09/Altre
15.00				Toenieho e madalli di		DIGIOS/ MILIE
16.00				Tecniche e modelli di rete		
				Proff. Listanti/Polverini		
				AULA 3		Altre
						A.22
16.00						A.20
17.00						Diet09/Altre Altre
						+
17.00						A.22 A.20
18.00						Diet09/Altre
						Altre
i						A.22
18.00						A.20
19.00						Diet09/Altre
1		1				Altre